Інформація щодо осіб на схематичному зображенні структури власності
                                                                                                                                                                                                                                                
	 ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СПЕЦЕНЕРГОКОМПЛЕКТ",
                                                                                       станом на 31.12.2024 року       
                                                                                                                                                                                                                 Таблиця 1

	N з/п
	Ім’я або повне найменування особи
	Тип особи
	Інформація про особу
	УНЗР
	Участь особи в Товаристві, %

	
	
	
	
	
	пряма
	опосередкована
	сукупна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ходаковський Анатолій Йосипович
	ФO
	

 Місцезнаход
 ження:
 Україна,
 08141
 Київська	обл.,
 КиєвоСвятош
 инський
 район,	село
 Петрівське,
 вул.Шкільна,
 10.	Серія	та
 номер
 паспорту:СО
 155321.Видан
 ий
 Московським
 РУ	МВС
 України	в	м.
 Києві
 24.06.1999р.
 Ідентифікацій
 ний	номер:
 2147704119,
 рік народження:
 20.10.1958р.





Громадянство, країна, місце проживання (повна адреса) 
Cерія  та номер паспорта, найменування органу, що його видав і дата видачі паспорта, 
ідентифікаційний номер (податковий номер) фізичної особи або реєстраційний номер облікової картки платника податків/ серія (за наявності) та номер паспорта, 
(для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків відповідно до закону).
Дані щодо нерезидентів - фізичних осіб подаються українською та англійською мовами
	
	100
	0
	100



